
Zarządzenie Nr 6/2022 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  08 luty 2022  r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.305, z późn. zm.) oraz  §15 Uchwały Rady Gminy Nr XXV/167/21                  

z dnia  29 grudnia 2021 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok  - zwiększenie o kwotę               

21 500,00  zł oraz zmniejszenie o kwotę 21 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1

Załącznik do ZWG Nr 6/2022 z dnia 08.02.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 732 897,96 0,00 2 732 897,96

75095 Pozostała działalność 45 000,00 0,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 457 807,16 0,00 4 457 807,16

80104 Przedszkola 130 000,00 0,00 130 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

0,00 20 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -20 000,00 0,00

Razem: 22 559 385,45 0,00 22 559 385,45

BeSTia Strona 1 z 1


		2022-02-09T13:02:32+0100




